



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E DE SERVIÇOS
COORDENADORIA DE AQUISIÇÕES, MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7025 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2019NE002069	BCS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31658202/0001-59	CONDICIONADOR DE AR "SPLIT SYSTEM" DO TIPO "PISO-TETO" 18.000 BTU"S /220V.	5	R\$ 5.289,99	R\$ 26.449,95
2019NE002102	MARIA CURY ANDARI	04808201/0001-70	CAMISA SOCIAL AGENTE DE SEGURANÇA	33	R\$ 129,00	R\$ 4.257,00
2019NE002103	LACERDA FRANCA COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	05884216/0001-80	GRAVATA	11	R\$ 24,00	R\$ 264,00
			CINTO SOCIAL	11	R\$ 50,00	R\$ 550,00
			SAPATO SOCIAL	11	R\$ 109,00	R\$ 1.199,00
2019NE002172	EMPIRE COMERCIAL EIRELI	22349162/0001-72	FILME PARA EMBALAGEM, EM POLIETILENO, TIPO STRETCH	40	R\$ 36,62	R\$ 1.464,80
2019NE002178	VILLAS COMERCIAL EIRELI	21786858/0001-01	COLA BRANCA ESCOLAR	520	R\$ 0,50	R\$ 260,00
2019NE002180	FERNANDO CORNELIO DO NASCIMENTO	07003540/0001-78	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE 23/8	60	R\$ 8,45	R\$ 507,00
2019NE002203	RC RAMOS COMERCIO LTDA	07048323/0001-02	EXTRATOR PARA GRAMPO	400	R\$ 0,95	R\$ 380,00
2019NE002219	GREEN PAPER COMERCIO EIRELI	11012016/0001-30	ETIQUETA PARA IMPRESSORA ZEBRA - TUBETE 1'	18	R\$ 6,95	R\$ 125,10
			ETIQUETA PARA IMPRESSORA ZEBRA - TUBETE 3'	6	R\$ 6,95	R\$ 41,70
2019NE002222	RITA MARIA CONCEICAO SILVA	13372912/0001-36	CANETA MARCA-TEXTO COR AMARELA	100	R\$ 10,25	R\$ 1.025,00
2019NE002247	ALEA COMERCIAL LTDA	12011917/0001-70	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA	660	R\$ 1,44	R\$ 950,40
2019NE002249	CBL- CASA DAS BORRACHAS LTDA	63263669/0001-96	CARRO PLATAFORMA	6	R\$ 470,00	R\$ 2.820,00
2019NE002260	MASTER PAPELARIA E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	13181572/0001-66	GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6	250	R\$ 10,99	R\$ 2.747,50
2019NE002263	MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA	05075962/0001-23	PAPEL DE EMPBRULHO KRAFT	450	R\$ 0,37	R\$ 166,50
2019NE002265	MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA	05075962/0001-23	PRANCHETA	100	R\$ 2,25	R\$ 225,00
2019NE002298	U E S PAPELARIA E COMERCIAL EIRELI	14387155/0001-37	GRAMPO 26/6	660	R\$ 0,75	R\$ 495,00
2019NE002300	LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	15631315/0001-04	ÁLCOOL EM GEL - 70%	2.400	R\$ 4,54	R\$ 10.896,00
2019NE002311	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	10210196/0001-00	CILINDRO FOTOCONDUTOR PARA IMPRESSORA OKIDATA B410	5	R\$ 448,14	R\$ 2.240,70
2019NE002319	J M L TEIXEIRA	09294917/0001-10	CAFÉ TORRADO E MOÍDO	9.000	R\$ 4,05	R\$ 36.450,00
2019NE002321	WESLEY CLAUDIO DOS REIS CARVALHO	977396855-34	SERVIÇO DE CARRO DE SOM PARA O CARTÓRIO DA 128ª ZONA ELEITORAL - SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ E TERRA NOVA	1	R\$ 840,00	R\$ 840,00
2019NE002334	FERNANDO CORNELIO DO NASCIMENTO	07003540/0001-78	QUADRO DE AVISO	50	R\$ 76,19	R\$ 3.809,50
2019NE002342	ES COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	30180944/0001-59	CONDICIONADOR DE AR "SPLIT SYSTEM" DO TIPO "HI WALL"	12	R\$ 2.250,00	R\$ 27.000,00